МАГАДАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 1 марта 2016 г. № 3-Д

О внесении изменений в решение Магаданской городской Думы от

16.06.2005 № 85-Д «О введении земельного налога на территории

муниципального образования «Город Магадан»

В связи с внесением изменений в главу 31 Налогового кодекса Российской

Федерации (в редакции Федерального закона от 23 ноября 2015 года № 320-

ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации»), руководствуясь статьями 31 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», Магаданская городская Дума решила:

1. Внести в решение Магаданской городской Думы от 16 июня 2005 года

№ 85-Д «О введении земельного налога на территории муниципального

образования «Город Магадан» (с изменениями, внесенными Решениями

Магаданской городской Думы от 26 августа 2005 года № 105-Д, от 25 апреля

2008 года № 38-Д, от 25 апреля 2008 года № 51-Д, от 10 июня 2009 года № 73-

Д, от 21 сентября 2009 года № 99-Д, от 3 августа 2010 года № 62-Д, от 5 октября

2010 года № 76-Д, от 17 июня 2011 года № 19-Д, от 2 июля 2012 года № 53-Д,

от 5 декабря 2012 года № 85-Д, от 28 февраля 2013 года № 4-Д, от 6 мая 2013

года № 41-Д, от 11 июня 2013 года № 56-Д, от 4 марта 2014 года № 4-Д)

следующие изменения:

1.1. В пункте 3 исключить слова «в том числе являющимися

индивидуальными предпринимателями».

1.2. В пункте 6 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными

предпринимателями,» исключить.

1.3. В пункте 7:

1.3.1. В абзаце втором слова «и физическими лицами, являющимися

индивидуальными предпринимателями,» исключить.

1.3.2. В абзаце третьем слово «октября» заменить словом «декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня

его официального опубликования (обнародования) и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

«Город Магадан»

Ю.Ф.ГРИШАН

Председатель

Магаданской городской Думы

А.А.ПОПОВ